BUSINESS BREAKFAST/PROMOTIVNI SEMINAR
„Canton Fair – Your Gateway to Chinese Market“: Radni doručak s prezentacijom Canton Faira (Guangzhou) i matchmaking programom
Muzej Mimara Zagreb (Multimedijalna dvorana, prizemlje) četvrtak, 7.3.2019. (10,30  - 12,30 sati)
PRIJAVNI OBRAZAC (bez kotizacije za sudjelovanje)
Molimo ispuniti prijavu/upitnik i dostaviti ga na: ceo@cbbs.hr najkasnije do 28.2.2019.  godine u CBBS (kontakt: g. Berislav Čižmek, tel: 01/2304 001; e-mail: ceo@cbbs.hr) 
	1. 1.
	Naziv tvrtke/institucije:

adresa:

tel:

fax:

e-mail:

http:
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 5.
	Ime i funkcija predstavnika:


	

	8. 
	Vaše dosadašnje iskustvo
u poslovanju s Kinom:
	

	9. 
	Naznačite Vaš interes za posjet/izlaganje na  sajamskim priredbama u 2019/2020.  i/ili za razgovor s delegacijom CANTON FAIRA u matchmaking programu (11,45-12,30)
	


Mjesto i datum:                     


Ime i prezime/Potpis:  
